За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти штраф на 

товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «АНТАРО БІЛД» 

(ідентифікаційний код юридичної особи – (інформація з обмеженим доступом)) у розмірі 

68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти штраф на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ВАЛЕНТОР ЛТД» (ідентифікаційний код 

юридичної особи - (інформація з обмеженим доступом)) у розмірі 68 000 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень) гривень. 

4. Визнати що товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ 

«АНТАРО БІЛД» (ідентифікаційний код юридичної особи – (інформація з обмеженим 

доступом); місцезнаходження: (інформація з обмеженим доступом)) та товариство з

[...]

За порушення, зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти штраф на 

товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «АНТАРО БІЛД» 

(ідентифікаційний код юридичної особи – (інформація з обмеженим доступом)) у розмірі 

68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

6. За порушення, зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти штраф на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ВАЛЕНТОР ЛТД» (ідентифікаційний код 

юридичної особи - (інформація з обмеженим доступом)) у розмірі 68 000 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» особа, на яку накладено штраф за рішенням органу Антимонопольного комітету 

України, сплачує його у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення штрафу.